Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pato 

Branco,comáreade203m2,maisáreadeestacionamento/garagem,conformesegue: 

Item Uni
d. 

Qtd
e 

Descrição R$ Unit. R$ Total 

1 1 12 SERVIÇO ESPECIALIZADO DE 
LIMPEZA 8 HS SEMANAIS  

R$ 1.299,0000 R$ 15.588,0000 

Valor mensal: mil duzentos e noventa e nove reais 
Valor total contrato: quinze mil quinhentos e oitenta e oito reais 

(Prazo de Validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias) 

Declaramos que compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos 

direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas

[...]

Capital Subscrito 1.000,00

Lucros/Prejuízos Acumulados 793,30

Lucro do Exercício 793,30

São Paulo, 31 de dezembro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
1.865,30 (um mil, oitocentos e sessenta e cinco Reais e trinta Centavos)

CONTADOR

SUALANIA LINA RAMOS

CT CRC: MG-126499-OCPF: 096.454.729-54

ELIDA RESENDE SIMOES

EMPRESÁRIO

-  -  - 

Este documento foi assinado digitalmente por:

ELIDA RESENDE SIMOES CPF: 096.454.729-54   em 03/07/2024.

[...]

Dispensa de Licitação n° 03/2024, que tem por objeto a contratação de empresa especializada 

para prestação de serviço terceirizado de limpeza da sala do Instituto de Previdência dos 

Servidores Públicos Municipais de Pato Branco, com área de 203 m², mais área de 

estacionamento/garagem., no valor total de R$ 15.588,00 (quinze mil quinhentos e oitenta 

e oito reais) para a empresa E.L.D. COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ n° 53.207.720/0001-99, com fundamento no art. 75. Inciso II, bem como o 

inciso IV c/c § 4º do art. 71 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº

[...]

contratação de empresa especializada para prestação de serviço
terceirizado de limpeza da sala do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Pato Branco, com área de
203 m², mais área de estacionamento/garagem., no valor total
de R$ 15.588,00 (quinze mil quinhentos e oitenta e oito reais)
para a empresa E.L.D. COMERCIO DE PRODUTOS E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 53.207.720/0001-99,
com fundamento no art. 75. Inciso II, bem como o inciso IV c/c
§ 4º do art. 71 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto
Municipal nº 9.442, de 17 de janeiro de 2023, e encaminho

[...]

serviço terceirizado de limpeza da sala do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pato
Branco, com área de 203 m², mais área de
estacionamento/garagem. VALOR TOTAL: R$ 15.588,00
(quinze mil quinhentos e oitenta e oito reais), em parcelas
mensais de R$ 1.299,00 (um mil duzentos e noventa e nove
reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O período de vigência
contratual será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do
contrato. GESTOR CONTRATUAL: Ademilson Cândido
Silva. DATA E LOCAL DE ASSINATURA: Pato Branco,
PR, 10 de setembro de 2024. FORO: Comarca de Pato